РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов городского поселения Красногорский

Звениговского муниципального района

Республики Марий Эл
Созыв 4-ый                                                                        пгт. Красногорский

Сессия 27-ая                                                                    «27» июля 2021 года

№ 95
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский» от 23.11.2018 года № 263 «Об утверждении положения о порядке установления размера платы за пользование жилыми помещениями (платы за наем) для нанимателей жилого помещения по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования «Городское поселение Красногорский»,
а также о порядке начисления данной платы»

В соответствии с Методическими указаниями установления размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда, утвержденными приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства РФ от 27 сентября 2016 года № 668/пр.,

РЕШИЛО:
Внести в Решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский» от 23.11.2018 года № 263 «Об утверждении положения о порядке установления размера платы за пользование жилыми помещениями (платы за наем) для нанимателей жилого помещения по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования «Городское поселение Красногорский», а также о порядке начисления данной платы» (далее Решение) следующие изменения:
1. В Методике к Положению добавить:
Размер коэффициентов, определенные по формуле:
	Материал стен дома
	Жилые помещения, имеющие все виды благоустройства
	Жилые помещения, имеющие не все виды благоустройства
	Жилые помещения неблагоустроенного жилого фонда

	Месторасположение дома:

д.Кушнур, д.Озерки, д.Ошутъялы, д.Ташнур,д.Энервож, д.Янашбеляк
	Месторасположение дома:

д.Кушнур, д.Озерки, д.Ошутъялы, д.Ташнур,д.Энервож, д.Янашбеляк
	Месторасположение дома:

д.Кушнур, д.Озерки, д.Ошутъялы, д.Ташнур,д.Энервож, д.Янашбеляк

	Кирпичные, каменные, монолитные
	1,2
	1,17
	1,13

	Крупнопанельные, блочные
	1,17
	1,13
	1,1

	Деревянные, шлакобетонные, смешанные
	1,13
	1,1
	1,07

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава городское поселение Красногорский,

Председатель Собрания депутатов                                         Ю.Г.Шишкин